
HPE AJ717A Datenblatt

HPE 8 GB LANGWELLE B-SERIE 10 km GLASFASERKANAL 1 PACK SFP+ TRANSCEIVER, 504441-001

AJ717A

HPE 8 GB LANGWELLE B-SERIE 10 km GLASFASERKANAL 1 PACK SFP+ TRANSCEIVER, 504441-001

Spezifikationen

Formfaktor: SFP+

Maximale Datenrate: 8,5 Gbit/s

Wellenlänge: 1310nm

Maximale Kabellänge: 10 km

Anschluss: LC-Duplex

Optische Komponenten: DFB 1310nm

Medien: SMF

DOM-Unterstützung: Ja

TX-Leistung: -8~0dBm

Empfängerempfindlichkeit: <-15dBm

Kommerzieller Temperaturbereich: 0 bis 70 °C (32 bis 158 °F)

Protokolle: MSA-konform

Kompatibilität

Virtual Connect Flex Fabric 24.10

8/8 (8) Vollständige Fabric-Ports aktivierter SAN-Switch

SN6000B Fibre-Channel-Switch (C8R08A)

SN3000B Fibre-Channel-Switch



Virtual Connect Flex Fabric 10 Gb/24-Port-Modul

8/8 Basis-E-Port-SAN-Switch

Enterprise Edition BLc 7000-Option
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